¶ *Syntaxis*. Naturæ vis quædam, artificiosa, mater omnium, communis pñrens. Communis natura, uniuersa, omnia continens, prouida, solers. Naturæ & vis animæ. Vita natura. Gestæ naturæ renuntiatur. Naturam habere ad dicendum. Naturæ habitus, non determinata. Concidet omne cœlum, omnisque natura. Contra naturam uniuersam contendere. Non natura, sed instituto. Victoria naturæ insolens. Generata hominis natura. Tanta rei vis, tanta natura. Naturæ corporis medico noscenda. Loci ac cœli Italici natura. A naturæ vitium habere. In rerum esse natura. Ex rerum natura tollere. Id natura, ita natura comparatum est. Naturæ legis norma. Animans natura, artifex, consultrix, & prouida utilitatum nostrarum. Eta natura cedens, dissipabilis, cohærens, continua cum suis partibus. Naturæ blanda consiliatrix ac sui lena, sui diligens, terrena, mortals, caduca. Causa naturæ, id est, constitutio. Uniuersa naturæ mens & animus. Naturæ patria. Soluere naturæ debitum. Naturæ cognitione continuata, conspirans. Animalis naturæ patibilia. Vide totum caput & accuratius expende: sunt enim omnia præclara Tully dicta de natura. nos igitur actum non agemus.

NATURALIS, physicus, innatus, insitus, naturæ coniunctus, vel copulatus, à natura profectus vel ortus, secundum naturam quod à natura est. de Cl. 19. Eisque libris ad memoriam rerum naturalium comprehendendam impulsu sumus. Part. 64. In obscuris naturalibusque questionibus. 1. de Fini. 19. Motus naturalis. 3. A. 15. Pater naturalis. de Cl. 209. Omnia causarum ynum elat naturale principium. de Fat. 9. Nostrarum voluntatum & appetitionum non sunt causæ naturales & antecedentes: nihil enim

cler in nostra potestate. 1. de Diu. 12. Hæc enim duo genera diuinandi naturalia sunt. pro Cæl. 1. Nisi ipse se cum domestica disciplina, tum etiam naturali quodam bono defenderet. de Cl. 36. Naturalis, non fucatus nitor. 1. Offic. 50. Naturalis quodam societas. 1. de Or. 117. Vt homines adolescentes, si quid naturale fortè non habent, deterreantur. 1. de Finib. 31. Naturalis atque infusa in animis nostris notio. de Clas. 130. Facile cerneret naturale quoddam stirpis bonum degenerauisse vitio depravata voluntatis. 1. de Nat. 125. Miluo est quoddam bellum quasi naturale cum corvo.

† A D V E R B. Maximè de Amic.

¶ Syntaxis. Pater naturalis. Naturalis, non fucatus nitor. Naturalis ac infusa vis. Naturale stirpis bonum degenerat.

NATURALITER, à natura, secundum naturam, natura ipsius habitu: natura, ablativo casus. de Sen. 27. Quid homini naturaliter insitum est, eo vti decet.